ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV

EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo N° 009/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2025

CONTRATO N° 2025.009

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA social dos
servidores públicos do município de doutor Severiano/rn –
FUNPREV – cnpj.: 11.191.932/0001-85.

CONTRATADOS: JOSÉ VINICIUS DE SOUZA CPF:
076.715.834-21; HIPOLITO PESSOA DE QUEIROZ NETO
CPF: 052.934.464-52; HUGO LEONARDO NERI DE LIMA
CPF: 060.986.994-96

OBJETO: Contratação de profissionais especializados para a
prestação de serviços da Junta Médica, incluindo perícias,
emissão de laudos e pareceres técnicos, para fins DE
concessão, revisão e manutenção de benefícios previdenciários
do FUNPREV.

VALOR TOTAL: VALOR GLOBAL DE R$ 11.250,00
(ONZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) A SER
PAGO MEDIANTE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NO
VALOR DE R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS) POR PERÍCIA.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Tesouro Municipal - FUNPREV,
através do Exercício 2025: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.010 – FUNPREV Fundo de previdência dos Servidores.
PROJETO DE ATIVIDADE: 2.287 – MANUTENÇÃO DO
FUNPREV. ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ. FONTE:105.

VIGÊNCIA: 03 DE ABRIL DE 2025 ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE ABRIL de 2025.

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:972FC134

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2025. Edição 3511
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/04/2025, 07:30 Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/972FC134/eb893317ad9965ccd9f914686d0ad63feb893317ad9965ccd9f914686d0ad63f 1/1